

یادداشت روز

سیاست و مدیریت تاریخخانه‌ای

انتخابات به مثابه نوک توحیغ است. معمولاً چند برابر بزرگ تر آنچه از یک نوک بیخ پیداست، زیرا آب قرارداره و دیده نمی‌شود. انتخابات چه با مقیاس آرایش سیاسی داخلی و چه با مقیاس نگاه بیگانگان به آن، شبیه کوهی است که ابعاد بنگران آن به مراتب بیش از ابعاد پدیدار آن است. در این میان برای آمریکا و غرب و جریان غربگرای داخلی، «برجام» یا «انتخابات» با وجود همه اهمیتیه که دارند، بهانه هستندند و هدف مهم‌تری در میان است که با شستند و شستن از سوی ذوق طیف خارجی و داخلی همسو دنبال می‌شود؛ همچنانکه در فتنه‌گران سال ۱۳۸۴ پس از شکست در انتخابات، در کف خیابان لو دادند و گفتند «انتخابات بهانه است، اصل نظام نشانه است».

۱-اواخر مهرماه ۱۳۹۴، روزنامه انیتالیایی ایل‌جورناله در تحلیلی اذعان کرد «جنگ نرم علیه ایران مدت‌هاست که آغاز شده و جنبرش سبز نشونمای آن بو. لایحه کسانتی تلاش «تلاش سبزی» به هدایت واشنگتن، لندن و وایت‌هایس جهت سرنگونی جمهوری اسلامی رایه یادی می‌آورد. برنامه، بسیج توده‌ها به اتهام تقلب بود. هیلازی کلینتون به صراحت گفت ما ز پشت صحنه کمک زیادی برای تقویت جنبش سبز کردیم… اما با وجود تلاش غرب، این به عقایدت‌ها به طبقات شمال شهر تهران محدود شد بدون اینکه بتواند به تعریف ایران نفوذ پیدا کند». برخی حیثیاتی شمال شهری با محوریت شبکه‌های مجازی و معمارهای و سنسوران‌ها فتنه‌گران سال ۱۳۸۴ را شکست در انتخابات، در کف خیابان لو دادند و گفتند «انتخابات بهانه است، اصل نظام نشانه است».

۲-رهبر انقلاب بزرگ ۱۱ ماه گذشته ۳ بار با ادبیات مختلف برنامه جنگ نرم دشمن برای تغییر سیرت جمهوری اسلامی و وجود مخفی صورت آن را معرفی دقت قرار داده‌اند. ایشان ۱۳ اسفند ۹۲ در بیان اعضای مجلس خبرگان گفت‌اروند: «این نظام، وقتی اسلامی است که از همه اجزای اسلام محفوظ باشد و صورت و سیرت اسلام حفظ بشود. صورت اسلام، همین حرفه‌ها و اظهارات ما با کارهای استی که می‌کنیم و این ظاهر امر است. سیرت اسلام این است که هر بدی را، یک اثرمندی را، یک سرزمینی را در نظر نگیریم و تعریف بدی و ترک وی را ردیمین به آن سرزمزل برنامه‌ریزی کامل کنیم و عمل کنیم و حرکت کنیم، و همه وجود راه بنینیم. امروز که در زبان مستکبرین و مخالفین نظام ما، کلمه کاسهی می‌گویند یا تغییر نظام را می‌خواهند، یعنی این است که «تغییر رفتار» از این بد است. تغییر رفتار یا تغییر نظام نمی‌خواهیم، تغییر رفتار را می‌خواهیم- یعنی این است. تغییر رفتار یا تغییر نظام نمی‌خواهد؛ درست همان است. یعنی تغییر آن سیرت اسلامی، یعنی آن از چیزهایی که از لوازم قطعی و حتمی حرکت به آن صورت است. درست برآید و کوتاه بیایید. این همان است که در برخی درجه‌ها تغییر نمی‌شود به دین دادند».

۳- مقتدای انقلاب ۲۰ آبان ۹۴، بعد دیگری از ماجرا را در دیدار رئیس و مدیران سازمان صدا و سیما باژگو کردند. «جنگ‌های حاکم معمولاً موجب بارگیخته‌شدن احساسات مردم، ایجاد جدت و انجسام ملی می‌شود در حالی که جنگ نرم، انگیزه‌ها را مقله‌ها را بین می‌گرد و زمینه‌ساز ایجاد اختلاف می‌شود. در موضوع ایران، هدد اصلی جنگ نرم فکر ضد و حساب شده، استقامت و سیرت جمهوری اسلامی ایران و تعریف باطن و سیرت، و حفظ صورت و ظاهر آن است. تغییر باطن و سیرت به معنای تغییر انگیزه‌ها، شعارها، رفتار انقلابی و اهداف بزرگ است. در چارچوب اهداف جنگ نرم دشمن، باقی ماندن نام جمهوری اسلامی و حتی حضور یک تغییر نام در آن هم نیست. مهم آن است که ایران آنگه نشانه‌کننده اهداف آمریکا، صهیونیسم و عیسیت قدرت جهانی نباشد.

۴-نوبت سوم، ۱۱ بهمن ماه جاری بود که مقتدای حکیم انقلاب در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش، از هدف فتنه‌زدایی و مسخ انقلاب رانگشایی کرد. «این میدان گمناشت خاطر انقلابی مردم است. هدف فتنه انقلاب، زود ما در نیمه راه انقلاب، عزیزان من! توجه داردید که انقلاب یک حادنه دلفعی نیست، یک فکر دگرگونی است که باید به تعریف انجام شود. یعنی اقتضای هر نقطه فتنه، مدعی هم پس از بد دنیا آمدن جواهرنگر شدند؛ علت انحراف از هدف‌های بود که اعلام شده مدعی شدند. هدف‌های بایستی باقی‌ماننده اهداف معنات اجتماعی، تحقق یافتن اسلام به معنای واقعی که عزت دنیا و آخرت در زندگی انسان است، هدف پیشرفت و عزت؛ ما هنوز به این اندازه نرسیده‌ایم و در نیمه راه هستیم. یادماند که حادنه و حقیقت انقلاب، نام در ذهن و دل ما زنده باشد. همیشه دشمن آفتاق وی همین نقطه ناکند دارد. اینکه در جریان‌های سیاسی می‌بینید که تلاش سیاستمدار آمریکا گفته است «ما نظام جمهوری اسلامی را تغییر رژیم نمی‌خواهیم بدیم، تغییر رفتار می‌خواهیم بدیم» یعنی همین. این کار رفتار سیاسی انقلابی و در خدمت انقلاب بود. می‌خواهیم این را تغییر بدیم، هم به دیدیمات‌های خودمان هم که چشم ما قبل از این، اینجا دیده بودند گفتیم که اینها از اسم جمهوری اسلامی خیلی باکی ندارند؛ حتی از اینکه یک عملمه به سری در آن جمهوری اسلامی باشد، هم باکی ندارند. اگر چنانچه جمهوری اسلامی خودمان است و در آن زمینه، اصلی و انقلابی بودن را دست بدهد، آنرا از دست بیاوریم. این آنگه نمی‌آید آنچه آن دشمنی دارند عبارت است از محتوای جمهوری اسلامی. همه تلاش آنها این است که حرکت جمهوری اسلامی به سمت هدف‌های عزت‌آفرین و قدرت‌آفرین را از بین بیرند و سلطه خود را بر این کشور دوباره تجدید کنند».

۵- می‌توان چند جلد کتاب از محتوای اظهارات مقامات آمریکایی و اروپایی با گزارش‌های رسانه‌ای آنها درباره توقع از مذاکرات و برجام و انتخابات نوشت. این عبارات را مرور کنید: «اتحاد سیرت و ژورنال، مقامات آمریکایی و غربی امیدوارند توافق هسته‌ای به روی کار آمدن افراد همسر دولت در انتخابات مجلس منتهی شود. مقامات آمریکایی میبایردی در گفت‌وگو با نمایندگان امیدوارند توافق به تقویت بارن [..] در انتخابات مجلس بنجامه، به «جای کر در گفته‌اند. روابط اقتصادی با توافق بازرگانی، معلوم نیست در انتخابات بعدی چه بر سر آر [..] که در مذاکرات با غرب با شورش‌های زیاد ویبور بوده‌اند، می‌آید». «دانشکده گروه بین‌المللی بحران پس از دیدار برخی اعضای آن با [..] در تهران، آمریکا پایدار [..] از تسریع فرآیند تغییر و اصلاحات و ایران و تقویت جایگاه او در معادلات قدرت رایج کشور زیا فرزند ۱۸ ماهه آینده انتخابات مجلس، خبرگان و ریاست‌جمهوری برگزار می‌شود». «فیلپ هافمن وزیر خارجه انگلیس در مصاحبه با الشروق الإسماعیلیادریبحث انتخابات در ایران به نفع اصطلاحات نظامی و سیاسی، دولت‌ها مشاور دولت اوپاما، توافق هسته‌ای باید در انتخابات ایران منعقد شود». «واشنگتن گفت‌وگوهای آمریکایی نسبت‌برصد انتخاباتی ایران امیدوارند میان‌راهها و به پیروزی برسند؛ کشمکشه که می‌تواند تعادل سیاسی را در ایران در سال‌های آتی به هم بزند». «اتحاد سیرت و ژورنال، در صلاحیت‌حداصل طوطیان علیه اقدامات غرب را تادیق می‌کند». «این مهران در روز یکی دو ماه اخیر نگرانی‌های مهمی پیدا کرده‌اند. «بی‌بی‌سی-نظرسنجی مرلیند نشان می‌دهند تصور ناامنی نسبت به واقعیت‌های توافق آتی در میان طرفداران روحانی به طور قابل ملاحظه‌ی بیشتری از دیگران است و اینکه اطلاعات نادرستی دارند». «بارتیک کراسوف» بی‌الژئی عضو پارلمانی در فرانسه از اینک معلوم شود گشایش سیاسی ملاحظه‌ای پس از توافق در کار نیست، به چشم‌انداز سیاسی [..] در ذهن مردم می‌ریند و او را به چالش می‌کشد». «نظرسنجی دانشگاه مر بلندن، امید به برجام و حمایت آن در میان مردم ایران به نسبت‌ماه و نیمهٔ ژانویه کاهش چشمگیری یافته است». «اگونیوست» [..] بدون پیشرفت‌های مثبت‌دستی باید از انتخابات در ایران خداحافظی کند».

۲۰۶-۱۲مهر ۱۳۹۳، «مسئدل» از روزنامه‌نگاران کارگزارانی که بعدها وارد کمز کزیت حزب کارگزاران است، ضمن دعوت مدعیان اصلاحطلبی به پنهانکاری در روزنامه‌ها نوشتند «اینجاست، سیاست، دینداری همراه با تاریخکته‌های عملی که در صورت عدم هر چند نه‌باشند می‌بایر ضروری است». او در فتنه ۸۸ یکی از ۵۰ نفری بود که به خاطر بارگیری شدن از سوی دبیر سیاسی سفارت انگلیس بازداشت شد. وی ضرب‌انقباضی داشت که مسرولحه غلاف جدید است؛ مهم این است که تکریم موش یکبار، و سیاه و سفید آن هم نیست. اما دو دفاع از حاکمیت تاریخکته‌های در حقیقت از مدل سیاست‌تورزی اعمال شده از سوی اشرفیافت سیاسی اصطلاحات و قانون شکنی رونمایی می‌شود؛ که در ویژه در طول دو دهه اخیر از سوی این طیف اصلاحی بوده است. کافی است به خاطر پیروزی که چگونه برخی مدیران دولتی در همین مذاکرات هسته‌ای اصرار داشتند مردم، مطبوعات و مجلس را نامحرم تلقی کنند و وی خبر نگه دارد و چگونه با تکریم رهبر معظم انقلاب بخواهد شندند که در جریان قرار دادن نمایندگان و مذاکرات و کارشناسان، ضرورت دیدن است و هم کار می‌دهد. روندهم‌فکرانه‌ها این وجود برنامه اصرار داشتند نمایندگان ملت در خارج و حاشیه وی خبر نگار، روندهم‌فکرانه‌ها امروز محارمی قلمداد کردن مردم دو نمایندگان و صاحب‌نظران به تدریج از مذاکرات، که فراراده‌های جدید و شگفت‌کنند، بی‌فایده است. فراراد با شرکت‌های مانند پژو و تویوتا پیدا بسط کرده و به محرمانه کردن روشکتنی اقتصادی در طول اسفند ۱۳۸۴ (در ضمن گفت‌وگو با مدیران مجلس از طریق تکریم در ارائه لایحه بودجه و سرشم‌یهبندی چند فقره احکام و جازن آن به عنوان برنامه ششم توسعه امتداد پیدا کرده‌اند».

۷- بدون توجه داشته است که تجاعیز بزرگی نظیر فراراد سیاه گرسنت (۵۰ میلیارد دلار ضرر و خسارت)، اسنات اولیل (مبادله رشوه ۵ میلیون دلاری) و اولتگاری برخی فراراده‌های ۷-۸ میلیارد دلاری (چند ده میلیارد دلار ضرر) به برخی شرکت‌های نژادیه وابسته به کراسوف است. دبیر رئیس مجلس مسکو و یکی از مشاوران ارشد دولت فعلی بدون برگزاری مناقصه (اعطای رات) در همین مدیریت تاریخکته‌های پدید آمد و حتی صدای اصلاحطلبان چون محبتشیر پور، گهرام، (مرد محرم) زاهدی، منعمی و غیره در مجلس ششم در آورد. کسی که محبتشیر پور مدیریت او را فاجعه می‌داند، می‌تواند همین‌ها و وزیر زمانه تا امروز با دستگیری

بگوید فراراده‌های نفتی محرمانه است! اکثر منقک مدیریت تاریخکته‌های برای جرانی در داخل و حاشیه‌ای از دشمنان در خارج مطلوب باشد، و خواننده که رونده‌های عدای را ناموسی و حیثیتی و بی‌بندگی از مجلس معلوم می‌شود و بی‌خاصیت بر کار بیاید، روندهم‌فکرانه‌های که فقط خواجگان و خفتگان در آن محرمنده و اندرونی راه دارند، ناگفته بیداست که نیروی مجلس آئندتستی بهتر از بودن آن است. مطلوب آمریکا فریگرها مجلسی است تر از

مجلس رژیم پهلوی است که وقتی بحرین را از ایران جدا کردند، وطن‌فروشانی مانند هویدا با گستاخی به چند نماینده مجلس ششم گفتند: «دختر خودمان بود، شوهرش دادیم و رفت، کسی هم رفتی نداره»! این مجلس ششمی که لتنازیری‌هایش با اسلام و انقلاب بود اما در برابر غربی‌ها موش می‌شدند بلکه به صورت آفتاب روحانی در کتاب خاطراتش، ابراز عقرب فارغ به

ایران در مذاکرات ۱۳۸۴ تا این‌جا بودند.

اینجلس ششم در خیانت، مجلسی نابولی است اما رقیق‌تر شده آن می‌تواند مجلسی باشد که با حاکم‌تها و سازشکاری‌های علنی‌را انجام‌دهد و در عین حال جمهوری‌نماندگان منتقل و معامه‌گری باشد که در برابر فشار بیگانگان و اشترکات سیاسی و حمایت‌الستامیت سواری بدهد. نفوذ اارادها، میان‌ه‌مهرچینی نیست مستندشمنی کسانیه که دلشان با دشمنان ایرانی ملت ایران است و در گرو آرمان‌های اسلامی و انسانی ایران نیست. آشنی است که خود آن در چشم ملت ما می‌رود. بدون چنین شناسی دشمنی و ابراز دشمنی بیشتر نظیر تحریم‌های جدید و بر نداشتن تحریم‌ها پس از انتخابات، عازم‌تر و گستاخ‌تر می‌کند.

محمد ایمانی

گزارش خبری تحلیلی کیمیاکان

انقلابیون پشیمان از پل انتخابات بگذرند

آمریکا تحریم‌ها را تشدید می‌کند

سرویس سیاسی- شواهد و اخبار در روزهای منتهی به انتخابات اسفنددر کشورمان نشان‌دهنده این امر است که طرف غربی به شدت علاقه‌مند به ورود جریان همسو با سیاست‌های خود در مراکز تصمیم‌سازی نظام است تا از این روزنه سیاست‌های مد نظر خود را بدون مشکل و مانع به کرسی بنشاند.

این روزها هر چه به هفتم اسفند یعنی روز انتخابات مجلس استعدای اسلامی و مجلس خبرگان نزدیک می‌شوی تب و تاب انتخاباتی در جامعه و محافل سیاسی و اجتماعی بیشتر می‌شود و این نیز امری طبیعی است ولی امری که باید از نظر دور نداشتن اظهارنظرهای مقامات و رسانه‌های غربی به خصوص آمریکایی در خصوص انتخابات این کشورمان است. حمایت قضایی و رسانه‌های غربی از جریان همسوی خود که این روزها در اندیاب طرف غربی از آن به عنوان به اصطلاح «میانراه» یاد می‌شود و حتی سکوت تاکتیکی مقامات آمریکایی در موضعه سرزمین آریترپرایز، «تائیر بالقوه عظیمی در جهت‌گیری آینده این کشور ایران آ دارد».

پایگاه خبری نیشنال اینترست در گزارشی با تاکید بر اینکه باید «برنامه موشکی بالستیک ایران مقلبه کرد» نوشت: «امریکا باید پس از برجام، به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید دوباره برای اعمال محدودیت بر برنامه موشکی ایران را آغاز و رهبری کنند»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.

باب کوکر، سناتور جمهوری خواه

یاران کرباسچی کنج قارون دارند

که میلیاردی و لخر می‌کنند!؟

با انتشار خبر هفتنامه جدید کارگزاران، این سوال برای چندمین‌بار در ذهن افکار عمومی تداعی می‌شود که یاران هاشمی چگونه هزینه‌های میلیاردری ذین این انتخابات مجلس را مدیریت می‌کنند و مخارج مالی این حزب، از کجا تامین می‌شود؟

به گزارش مشرق، رشد فارچی نشریات حزب کارگزاران همچنان ادامه دارد و هفتنامه «صد» به عنوان ارگان رسانه‌ای این حزب، در شماره این هفته خود خبر از انتشار یک هفتنامه دیگر به عنوان هفتنامه خبری- تحلیلی تحت عنوان «زندگی» داد.

چگونگی تامین هزینه میلیاردی تریبون‌ها و رسانه‌های زنجیره‌ای حزب کارگزاران همیشه مردم پرسش و سوال افکار عمومی بوده است که تاکنون پاسخ روشنی در این خصوص درجاست نشده است. در اختیار داشتن موسسات مهم‌میزن نظیر «غلامحسین کرباسچی» و انتشار هفتنامه‌هایی از قبیل «صد» و ماهنامه‌های «چریبه» و «مهرنامه» و فصل‌نامه «اشناشنامه» و البته توقیف شدن روزنامه آسمان، ذهن افکار عمومی را با این سوال روبرو کرده است که منبع مالی کارگزاران چه کسی و با چه نهادی است؟ روی کار آمدن دولت یازدهم در روند فعالیت‌های این حزب سیاسی بسیار موثر بود. در باروی کار آمدن دولت یازدهم حزب کارگزاران تولدی دوباره پیدا کرد و دوباره نام «کارگزاران» در سر زبان‌ها افتاد. کارگزاران نزدیک‌ترین حزب به دولت و به ویژه معاون اول دولت و می‌حسبوب می‌شود به طوری که بعضی از اعضای موثر آن در دولت روحانی نقش کلیدی ایفا می‌کنند.

یاران هاشمی با مدیریت کرباسچی، طی چندماه گذشته با نوسازی حریشان به تقویت جنبه رسانه‌ای و مالی حزب پرداختند و حالا می‌خواهند هر چه تربیتی که هست، در انتخابات آینده و مخصوصاً انتخابات مجلس شورای اسلامی تاثیرگذارترین جریان اصلاح‌طلب باشند و در رأس تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی‌های کارگزاران اصلاح‌طلب قرار گیرند.

رماه‌ها و هزینه‌های میلیاردری کارگزاران از دهه هفتاد به واسطه حمایت‌های هاشمی از این حزب دولت ساخته نشأت می‌گیرد تا جایی که حسین مرعشی عضو ارشد این حزب سیاسی در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌ها، سخنانی در مورد میزان تبلیغات، هزینه و خرج‌های مالی که کارگزاران خود را به واسطه آن به جامعه سیاسی کشور معرفی کرد اشاره می‌کند که بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان آن هم در سال ۱۳۷۴ است که با توجه به رقم تورم فعلی چیزی حدود بیش از ۱۱ میلیارد تومان می‌شود.

مرعشی درباره میزان تبلیغات این حزب سیاسی در ابتدای شروع به کارش در زمان شهرداری کارگزاران، دسترسی آنها به منابع مالی باعث شده است که این حزب تصور کند می‌تواند حمایت مالی اصلاح‌طلبان در انتخابات پیش‌رو را برعهده داشته باشد، لذا همین مسئله تبدیل به اختلافی برای اردوگاه اصلاحات شده است و به نوعی تمامی اصلاح‌طلبان زیر منت حزب کارگزاران و هاشمی رفسنجانی قرار گرفته‌اند.

یادآور می‌شود روزنامه‌هایی مانند شرق و آرمان و اعتماد نیز کم‌تا بیش در خدمت کارگزاران قرار دارند.

۲/۵ میلیون فقر صاحب شدن

اما وزیر فقط ناسزا می‌گوید

وزیر راه و شهرسازی در ادامه لفاظی‌ها و بی‌برنامگی‌هایش، باز هم به بدگوییه علیه مسکن مهر پرداخت.

عباس اخوندی در همایش «چالش‌های توسعه شهری در اندیشه ایران مسکن مهر» که در دانشکده معماری دانشگاه شهید بهشتی برگزار شده، ادعا کرد مسکن مهر تصوری است از انسان‌هایی که کالا هستند و می‌توانند بر هر جایی مختلف را از سبززمین آنها را در قفسه جا دهید. نه مسئله شهر را می‌بینید، نه مقام انسان را و نه ساختار اجتماعی را، فقط یکسری قفسه است که می‌توانید در آن

کالا بگذارید. هم آسمان.

وی می‌گوید: این شهر ما در وضعیت پرچالشی به سر می‌برد. در زمستان می‌بینیم که امکان نفس کشیدن در تهران با مشکل جدی مواجه است، تهران چه در زمستان و چه در تابستان، در روابط اقتصادی مشکلات جدی دارد. تعداد درستی که بی‌براموش تهران زندگی می‌کنند به پنج میلیون نفر می‌رسد که نیازهای انواع بزده‌ای اجتماعی می‌شود.

وی پیش از این هم مسکن مهر را «مخرف» خوانده بود و این در حالی است

اخبار کشور

گزارش خبری تحلیلی کیمیاکان

انقلابیون پشیمان از پل انتخابات بگذرند

آمریکا تحریم‌ها را تشدید می‌کند

نشان داد حتی بزرگترین مشکلات در این خصوص صراحتاً اعلام شد: «هرچه می‌گذرد بیشتر مطمئن می‌شود که عدم انجام اقدام مقتضی از جانب کاخ سفید علیه قابلیت‌های موشکی ایران فقط یک دلیل دارد و آن هم تمرکز ما بر انتخابات آتی ایران است.» فارین بالیسی، مهم‌ترین نشریه بر آمریکا در حوزه سیاست خارجی، در تحلیل خود از سخنان تورگر کرش نوشت: «دین ترتیب مشخص است انتخابات آینده ایران که جدی بردای آمریکا حائز اهمیت است.» جی سالمون، خبرنگار متخصص امور ایران در روزنامه وال استریت ژورنال نیز چند روز پیش نوشت که مقامات آمریکایی خود را در محافل خصوصی اعلام کرده‌اند که امیدوارند کاهش تحریم‌ها بتواند سیاست حمایت از یک جریان سیاسی در انتخابات سراسری اسفندماه بشود. انتخاباتی که به تعبیر موسسه امریکن اینترپرایز، «تائیر بالقوه عظیمی در جهت‌گیری آینده این کشور ایران آ دارد».

پایگاه خبری نیشنال اینترست در گزارشی با تاکید بر اینکه باید «برنامه موشکی بالستیک ایران مقلبه کرد» نوشت: «امریکا باید پس از برجام، به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید دوباره برای اعمال محدودیت بر برنامه موشکی ایران را آغاز و رهبری کنند»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.

باب کوکر، سناتور جمهوری خواه و همسرش کاترین، در بیان این مطلب هم آمده است: «همین چند سال قبل، اصول توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌ای با ایران، از نظر فزایل و خزیال و کاهش انبساط امنیت ملی، خواب و خیال در حوزه موشکی را فراموش نداشت ولی در روزهای آخری به بعد از اوامی موشک بالستیک «عماد» در این زمینه شکت کردند، سکوتی تاکتیکی که نشان از برنامه‌ریزی برای آینده سیاسی کشورمان دارد.»- این پایگاه توصیه کرد: «هدف باید موشک‌های ایران (حدود ۲۰۰۰ کیلومتر) به منظور تکمیل کردن هدف عدم گسترش سلاح هسته‌ای در برجام باشد. برای تسهویق کردن به این محدودیت، آمریکا و متحدانش باید شاید باید افزایش همکاری غیرنظامی طرف آمریکایی را بسازند که هیچ تمایلی ارادها برای مقاومت در برابر مطالب زاده‌شونده و فشارهای آنها نخواهد بود. این راه رو اهربر غرب به همسوی آمریکا حمایت از روند راهبردی آمریکا در مجلس است تا از طریق نفوذ غرب بر این نهاد تصمیم‌بناوند. اینجاست که در این نقطه تصمیم‌بناوند می‌تواند تصمیم‌های کلیدی را تعیین نماید. طرف آمریکایی به رغم همه حساسیتی که روی مباحث حقوق موشکی دارد هرگز نمی‌تواند هیچگونه توافق هسته‌